[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

31 мая 2016 года

№77
О признании утратившими силу некоторых правовых актов Магнитогорского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1.
Признать утратившими силу:

1) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 декабря 2007 года №197 «Об утверждении Положения о проведении городской краеведческой игры-викторины «Моя Магнитка»;
2) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 апреля 2009 года №78 «О внесении дополнения в Положение о проведении городской краеведческой игры-викторины «Моя Магнитка», утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 декабря 2007 года №197»;
3) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 20 сентября 2011 года №161 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска»;
4) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 октября 2014 года №166 «О внесении дополнения в Положение о проведении городской краеведческой игры-викторины «Моя Магнитка», утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 декабря 2007 года №197».

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска В.В. Бахметьева, председателя Контрольно-счётной палаты города Магнитогорска В.А Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов